
札幌市中央区南 8 条西 5 丁目 420 番
代表TEL:011-533-0109　　宴会受付直通：011-531-2584

機材使用料一覧

税込

\38,500

\11,000

\5,500

\11,000

\11,000

\1,100

\1,650

\2,200

\22,000

\5,500

\22,000

品名  

・ プロジェクター ･･･････････････････････････  

・ スクリーン  

　　　　　常設 120 インチ ･･･････････････････ 

　　　　　可動式 100 インチ ･････････････････  

・ＤＶＤデッキ ･････････････････････････････  

・ モニター ････････････････････････････････ 

・ マイク ･･･････････････････････････････････  

・ ステージ･････････････････････････････････

・ 演台････････････････････････････････････

・ カラオケ ････････････････････････････････  

・ ホワイトボード････････････････････････････  

・ ビンゴ･･･････････････････････････････････  

品名

・ レセプタント （洋装） ･･････････････････

・ レセプタント （和装） ･･････････････････

・ 司会者 ･･･････････････････････････････

・ 元卓装花 ･････････････････････････････

・ 卓上装花 ･････････････････････････････

・ 花束 ･･････････････････････････････････

・ カラークロス ･･･････････････････････････

・ カラーナプキン ････････････････････････

・ 会場設営料 （石狩） ･･･････････････････

《会議 ・ 宴会ご利用のお客様は 3 時間無料》

税込

\17,600

\19,800

\38,500

\16,500

\2,200

\5,500

\3,300

\550

\11,000

品名  

・ 会場内横看板 (白黒）･･･････････････････  

  

・ 式次第 

  

・ 席札、三角札、名札筆耕料 （名前のみ）

･･･････････････

････････････

  

･･･  

 　　　　　　　　　　　　　　　　　 （肩書き入り） ･･･

・ コピー ( 白黒 ) 　････････････････････････････

・ コピー ( カラー )  ･･･････････････････････････

  

演台 2 台、 ステージ 3 本、 マイク 2 本

税込

\11,000

\13,000

\11,000

\110

\220

\33

\55

備品 演出

筆耕 駐車場

各ボトル

・ ウイスキー  ･････････････････････････････

・ 焼酎 ･･･････････････････････････････････

・ ビール ･･･････････････････････････････････

・ ワイン ･･････････････････････････････････

・ スパークリングワイン･････････････････････

・ ノンアルコールビール･･････････････････････

・ ジュース、 烏龍茶 ( デカンタ）････････････

・ ケーキ ･･･････････････････････････････････

・ ケーキセット ･････････････････････････････

・ コーヒー （ポット） ････････････････････････

各グラス

・ ウイスキー ･･････････････････････････････

・ 焼酎 ･･･････････････････････････････････

・ ワイン ･････････････････････････・・・・・･･･

・ ジュース、 烏龍茶 ･･････････････････････

・ コーヒー 、 紅茶 　HOT /　ICE  ・・・・・・・・・

・ 緑茶（500ml）････････････････････････････・・

・ ミネラルウォーター       ・・・・･･･････････・･･（500ml）

サ税込み

\10,000

\4,100

\1,200

\4,100

\5,600

\850

\2,500

\1,100

\1,600

\4,100

サ税込み

\750

\750

\750

\750

\750

\350

　　　　　（280ml）････････････････････････････・・ \250

\300

\2,500

お飲み物

会議室 ・ 宴会場備品 料金表

※天井高 ・ ・ ・ 3ｍ 

※サービス料12％・消費税 10％　

サ税込み

220

147

73

66

44

22

120

70

36

120

60

30

140

80

40

\110,880

\73,920

\36,960

\55,440

\36,960

\18,480

\554,400

\369,600

\184,800

基本 （2 時間）　　　　　       延長（1 時間毎）　                　１日料金
㎡ 坪

広さ 収容人数 料金

スクール       　　　　  ブッフェ
円

テーブル

宴会場　石狩　（全）

宴会場　豊平　（2/3）

宴会場　千歳　（1/3）

宴会場

2024.04

サ税込み サ税込み

･･････････････････

(カラー）･･････

････････････････・ スローガン ････････････････  

・ 日本酒一合 ････････････････････････････ \800

・ フリードリンク2時間(お一人様)  ・・・・・・・・・

\11,000

・ 試飲会会場対応料(1名) ･････････････････ \15,400



１/300

PS

札幌 エクセルホテル東急

２階　宴会場　平面図

石狩の間

豊平の間

千歳の間

宴会場ホワイエ

ホワイエ

吹抜

EVEV

WC

WC

喫煙所EV

EV

EV

EV

EVホール

和食堂

からまつメープル
バー

ラウンジ

吹抜

吹抜

バルコニー

・1F　レストラン「ラーブル」　TEL011-530-3304

・2F　和食「からまつ」　TEL011-530-3302


