会議室•宴会場備品料金表

※サービス料12<u>%・消</u>費税 10%

	広	さ		収容人数	_		料金	
宴会場	2	174	7 7 7	円	J 7	基本 (2 時間)	延長(1時間毎)	1日料金
	m	坪	スクール	テーブル	ブッフェ	サ税込み	サ税込み	サ税込み
宴会場 石狩 (全)	220	66	120	120	140	¥110,880	¥55,440	¥554,400
宴会場 豊平 (2/3)	147	44	70	60	80	¥73,920	¥36,960	¥369,600
宴会場 千歳 (1/3)	73	22	36	30	40	¥36,960	¥18,480	¥184,800

※天井高・・・3m

お飲み物			
各ボトル	サ税込み	各グラス	サ税込み
・ウイスキー ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥10,000	・ウイスキー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥750
· 焼酎 ······	¥4,100	· 焼酎 ······	¥750
・ビール ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥1,200	日本酒一合 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥800
・ワイン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥4,100	・ワイン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥750
・スパークリングワイン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥5,600	・ジュース、 烏龍茶 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥750
・ノンアルコールビール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥850	・コーヒー、紅茶 HOT / ICE ・・・・・・・・	• ¥750
・ジュース、 烏龍茶 (デカンタ)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥2,500	・緑茶 (500ml) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥350
・ケーキ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥1,100	(280ml) ••••••••••••••••••••••••••••••••••••	¥250
・ケーキセット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥1,600	・ミネラルウォーター (500ml)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• ¥300
・コーヒー (ポット) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥4,100	・フリードリンク2時間(お一人様) ・・・・・・・・	¥2,500

機材使用料一覧

備品		演出	
品名	税込	品名	税込
・プロジェクター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥38,500	・レセプタント (洋装) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥17,600
・スクリーン		・レセプタント (和装) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥19,800
常設 120 インチ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥11,000	司会者 ····································	¥38,500
可動式 100 インチ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥5,500	元卓装花 ····································	¥16,500
·DVDデッキ ·····	¥11,000	・卓上装花 ・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥2,200
· モニター · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	¥11,000	· 花束 ······	¥5,500
・マイク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥1,100	カラークロス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カラークロス・・・・・・・・カラークロス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥3,300
・ステージ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥1,650	・カラーナプキン ・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥550
· 演台·····	¥2,200	会場設営料(石狩) ····································	¥11,000
・カラオケ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥22,000	演台2台、ステージ3本、マイク2本 ・試飲会会場対応料(1名)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥15 400
・ホワイトボード・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥5,500	- 的队五五场别心代(1名)	110,400
・ビンゴ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥22,000		
筆耕		駐車場	
	税込	《会議・宴会ご利用のお客様は3時間無料	»
・会場内横看板 (白黒)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	¥11,000		
(カラー)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・			
・スローガン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・			
· 式次第 ······			
・席札、三角札、名札筆耕料(名前のみ)・・	• ¥110		
(肩書き入り)・・			
・コピー(白黒) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・			

